
 

 
  

 

 

 

 

MĚSTO BÍLINA 
Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název veřejné zakázky Zpracování průkazů energetické náročnosti budov 

Systémové číslo zakázky P21V00000207 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Bílina 

Sídlo zadavatele Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ zadavatele / DIČ 
zadavatele 

00266230 / CZ00266230 

 
Vážení účastníci zadávacího řízení, 

zadavatel veřejné zakázky obdržel dne 23.11.2021 žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace: 

 

Dotaz: 

Dovoluji si Vás požádat o informaci, zda k jednotlivým objektům bude k dispozici aktuální 
projektová dokumentace (půdorysy jednotlivých podlaží, řezy, pohledy, situaci a technickou 
zprávu). V příloze zasílám seznam potřebných podkladů k vyhotovení PENB. 
 
Rovněž Vás poprosím o zaslání celkové energeticky vztažné plochy jednotlivých objektů. 
Tento údaj naleznete ve stávajících PENB jednotlivých objektů. 
 
SEZNAM POTŘEBNÝCH PODKLADŮ – PENB 

• Půdorysy jednotlivých podlaží. Včetně případného suterénu 
• Řezy 
• Pohledy. Případně fotografie ze všech stran. 
• Skladby podlah, stěn, stropních a střešních konstrukcí 
• Typ a materiál zasklení oken a dveří 
• Způsob vytápění a ohřevu TUV (teplé užitkové vody). Včetně hlavních technických 

parametrů – palivo, výkony a příkony zdroje tepla v kW, objem případných zásobníků 
v litrech. 

 
Odpověď: 

K jednotlivým objektům bohužel není k dispozici aktuální projektová dokumentace.  

Zadavatel umožní dodavateli osobní prohlídku objektů, ze které může zjistit většinu informací 
ze seznamu potřebných podkladů. 

Bohužel zadavatel nemá k dispozici PENB k jednotlivým objektům, a proto není možné zaslat 
informace o celkové energeticky vztažné ploše. 

 

 

V Bílině dne 24.11.2021 

Zpracovala: Lenka Hosnedlová, odbor dotací a projektů 


